
UCHWAŁA NR 289/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 maja 2016 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia aneksu do Porozumienia w sprawie 
realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Bydgosko-Toruńskiego Obszaru 
Funkcjonalnego z dnia 8 kwietnia 2014 r. oraz tekstu jednolitego. 
 
 
Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 11 i pkt 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1. W § 3 uchwały nr 92/15 Rady Miasta Torunia z dnia 18 czerwca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia aneksu do Porozumienia w sprawie realizacji Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych dla Bydgosko-Toruńskiego Obszaru Funkcjonalnego z dnia 
8 kwietnia 2014 r. oraz tekstu jednolitego, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść § 3 oznacza się jako ust. 1; 
2) po ust. 1 dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

„2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Torunia do negocjowania i podpisywania 
kolejnych aneksów do Porozumienia, z zastrzeżeniem ust. 3. 
3. Podpisanie przez Prezydenta Miasta Torunia aneksu do Porozumienia, na mocy 
którego Gmina przyjęłaby nowe zadania lub zobowiązała się do przeznaczenia na 
jego realizację majątku, w tym środków finansowych nieujętych w budżecie bądź 
Wieloletniej Prognozie Finansowej, wymaga uchwały Rady Miasta Torunia”. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


